Pouso Alegre, 23 de Junho de 2010.

Ofício Nº 371/2010

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Frederico Coutinho, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pela brilhante palestra proferida em comemoração aos 20 anos da Lei Orgânica de nosso município, sobre temas relevantes à nossa sociedade.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Cristiano Thadeu e Silva Elias

Professor da Faculdade de Direito do Sul de Minas

Nesta

PAGE